
  

令和５年８月２５日 

 

区  長  様 

 

吉見町区長会   

会長 室田 一郎 

 

 

区長会アンケートの結果について（報告） 
 
 

晩夏の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃、区長会の運営に、ご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、７月に実施したアンケートについて、多くの皆様から回答をいただきありが

とうございました。 

「アンケートの集計結果」を送付しますので、行政区活動にご活用ください。 

なお、アンケートの中で、問６及び問１０において、困っていることや大変と感じ

ている事項について、それらの解消や解決などの取組を行っている自治会がありまし

たら、区長会事務局まで情報提供をお願いします。 

※情報提供の様式はありません。提出はメール・ＦＡＸ・持参等でお願いします。 

 

 

町ホームページに、以前のアンケートも含め結果や補助金制度などを掲載します。 
引き続き、他自治会の問題や悩みの解決に向けた回答や行政区の取組などの情報が 

寄せられた場も掲載しますので参考にしていただければと思います。 
アンケート結果掲載：「行政区・地域活動支援」ページの「区長関係」 

  
https://www.town.yoshimi.saitama.jp/soshiki/jichi_zaisei/13/index.html 

  

 

 

 

 

 

 

【区長会事務局】                

担 当 自治財政課自治振興係 秋元・深澤   

電 話 ５４－１５１３（直通）        

            ＦＡＸ ５４－５１４７            

             係代表メール y-9011@town.yoshimi.saitama.jp 

 


